


平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

おかげ様でこの教室も生徒数２３０名となり、教室も大変手狭となってまいりました。 

また平日の夜や土曜日を中心にレッスン時間がとりにくく、ご不便をおかけしてまいりました。 

そこで教室はパルポート上大岡から鎌倉街道を挟んでお向かい（１００ｍほど上大岡駅より）の第１０オーヴァル

ビルへと移転させて頂きます。 

新教室は現在の１．５倍の広さとなりますので、皆さまの息抜きや交流の場所としてもご活用頂けると思います。 

なお、新しい教室でのレッスンは５月７日（火）から始まります。 

これを機に、スタッフ一同気持ちを新たにし、よりいっそうのレッスンクオリティの向上と、 

心温まる音楽拠点づくりを目指して参ります。 

今後もなにとぞ当校をご愛顧のほど、よろしくお願い致します。 

ミューズポートボーカル教室／株式会社ミューズポート 代表 宗澤俊郎 

 

新住所 

〒233-0002 

横浜市港南区上大岡西１－１１－７ 第１０オーヴァルビル７Ｆ 

（１Ｆにソフトバンクのあるビルです） 

  

フリーダイヤル ： 0120-941-175 (今までどおり)  

一般 ： 045-846-9477 （今までどおり） 

 

① 現在地でのレッスンは４月２７日（土）をもって終了致します。 

② ５月７日（火）からは新教室でのレッスンとなります。 

③ スタジオ増設、新インストタラクター勤務により、ご希望のレッスン時間が

とりやすくなります（とりわけ平日の夜、土曜日など） 

④ 第１０オーヴァルビルには駐輪場がございません。ご了承下さい。 

                                                                 


